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Agatha Christie • 
I NIE BYŁO JUZ 
NIKOGO 
w tłumaczeniu Romana Chrząstowskiego 

scenariusz i reżyseria: Aleksandra Konieczna 
scenografia, światła: Marta Pruska 
kostiumy: Joanna Talejko 
opracowanie muzyczne: Aleksandra Konieczna, Miłogost Reczek 
podwodne wideo: Maciej Puczyński 
głos: Lech Łotock i 

asystent reżyserki: Maciej Nawrocki 
produkcja: Sławomir Adamko 
inspicjent: Tomasz Karolak 
sufler: Jaga Dal 

Sl;:DZIA LAWRENCE WAR GRAVE - Henryk Niebudek 
GENERAŁ JOHN MACARTHUR - Krzysztof Oracz 
EMILY BRENT - Małgorzata Rożniatowska 

WILLIAM BLORE - Miłogost Reczek 
DOKTOR EDWARD ARMSTRONG -·Maciej Szary 
TONY MARSTON - Maciej Nawrocki 
VERA CLAYTHORNE - Agnieszka Roszkowska 
KAPITAN PHILIP LOMBARD - lukasz Simlat !gościnnie! 
ROGERS - Marcin Tyrol 
MRS. ROGERS - Jolanta Olszewska 
UNA - Anzhela Tarboshyan 

Spektakl z angielskimi napisami 

Od lipca 2011 roku w Teatrze Dramatycznym trup będzie ścielił się gęsto. 
W upalne. letnie popołudnie na malowniczo położoną wyspę przybędzie bardzo wytwor
ne towarzystwo, piękne damy i prawdziwi dżentelmeni. Wszyscy w stylowych kostiumach 
z epoki niezapomnianych lat 30. Intryga kryminalna, która wypłynęła spod mistrzowskiego 
pióra Agathy Christie, rozpocznie się, kiedy goście znajdą w swoich pokojach dziecinną 
rymowankę: .. W upał dziesięć białych twarzy I Szeptało do siebie I Jedna wzniosła toast 
z cyjankiem I I zostało dziewięć I Nocą dziewięć białych twarzy I Gralo mi na nosie I Gdy 
się rano obudzili I Już zostało osiem ... ·· 
W efekcie po trzech dniach okaże się, że na wyspie nie będzie już nikogo. Pozostanie tylko 
pytanie, kto zabił? I czy zbrodniarzom zostanie wymierzony sprawiedliwy wyrok? 

Premiera 2 lipca 2011 roku w Teatrze Dramatycznym 

Podziękowania dla Centrum Nurkowego Vertigo 

KASA TEATRU DRAMATYCZNEGO 
poniedziałek-piątek : 12:00-15:00, 16:00-20:00; sobota: 16:00-20:00; 
niedziela (tylko w dniu spektaklu(: 16:00-20:00 
tel. 22 656 68 44 li kasalilteatrdramatyczny.pl 

Biuro obsługi widzów odpowie na Państwa pytania 
związane z repertuarem, rezerwacją biletów, promocją dla grup zorganizowanych. 
(pon-pt: 10:00-16:00( tel. 22 656 68 65 // bowlilteatrdramalyczny.pl 

www.teatrdramatyczny.pl 
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